受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國113年4月17日
發文字號：數公字第1130417001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：高雄市政府與台積電慈善基金會共同主辦「113年度現場徵

才活動-就業媒合、職涯探索就業博覽會」，敬邀貴校師長、

學生共同參與此活動，期藉此活動提升高中(職)學生對於自

身職涯之發展與探索，詳如說明，請查照。

說明：

一、本活動由高雄市政府勞工局與台積電慈善基金會主辦，高雄

市政府勞工局訓練就業中心與104人力銀行協辦，並由104人

力銀行委由數創公關(股)協力校園宣傳事宜。

二、活動地點：國立中山大學附屬國光高級中學體育館（高雄市

楠梓區後昌路512號）

三、活動時間：113年5月18日（星期六）早上9點~12點止。

四、現場活動有企業面談交流、職涯工作坊、履歷表健診等活動；

為鼓勵參與，將提供師生「團體報名」方式，若達20人以上

將可派車校園接送往返，並提供餐盒，懇請協助進行校內師

生宣傳推廣，相關說明詳見附件。

五、團體報名相關文件請最遲於113年4月30日（星期二）回傳至

報名信箱dcmt@oad.com.tw，若有任何報名問題請與數創公

關聯繫。

六、數創公關(股)聯絡窗口:數創公關股份有限公司(02-2958-

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

數創公關顧問股份有限公司 函

地址：22069新北市板橋區三民路二段37
號21樓之1

承辦人：張凱萁
電話：02-29580011#276
Email：kelseyC@oad.com.tw

高雄市立左營高級中學 1130418

1 1 3 7 0 3 3 5 9 0 0

001)張凱萁小姐(*276)

正本：高雄市立三民高級中學、高雄市立小港高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄
市立中正高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立
高雄女子高級中學、高雄市立高雄高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立
新興高級中學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立鼓山
高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立福誠高級
中學、高雄市立文山高級中學、高雄市立路竹高級中學、高雄市立六龜高級中學
、高雄市私立大榮高級中學、高雄市私立復華高級中學、立志學校財團法人高雄
市立志高級中學、高雄市私立正義高級中學、高雄市私立義大國際高級中學、國
立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、新光學校財團法人高雄市新光高級中學
、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學、高雄市立三民高級家事商業職業學
校、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市
立高雄高級工業職業學校、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄縣私立高苑高
級工商職業學校、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立高鳳高級
工業家事職業學校、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市私立中華高
級藝術職業學校、國立民雄高級農工職業學校、中山學校財團法人高雄市中山高
級工商職業學校、高雄縣私立高英高級工商職業學校、高雄縣私立旗美高級商工
職業學校、國立旗山高級農工職業學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工業
家事職業學校

副本：高雄市勞工局

第2頁 共2頁

高雄市立左營高級中學 1130418